PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 – Serrana–SP

www.serrana.sp.gov.br - licitacao@serrana.sp.gov.br
16 3489 2800

OFÍCIO nº 008/2023 – Departamento de Compras e Licitações

Serrana, 08 de março de 2023.

Ilmo Sr.
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Assunto: Requerimento nº 44/2022

Em atenção ao requerimento acima citado, segue em anexo, cópia integral
digitalizada do Pregão Eletrônico nº 032/2022, quanto as notas fiscais, está sendo
providenciadas pelo setor de almoxarifado, no entanto solicita prazo à Câmara
Municipal, devido ao grande acúmulo de trabalho do setor, que se encontra com seu
quadro funcional reduzido, devido a férias de seus colaboradores.

Atenciosamente;

Demetrios Carol Pedro
Departamento de Licitações

		2023-03-08T16:09:36-0300
	DEMETRIOS CAROL PEDRO:07264327680